



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 984 688  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: B&B ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Møøya 32  
7290 STØREN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Kveine  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	398 972 719	455 562 959
Annen driftsinntekt		677 718	161 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>399 650 436</b>	<b>455 724 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Prosjektkostnader		286 450 462	344 748 144
Lønnskostnad	2, 3	91 828 696	86 667 207
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 356 380	2 891 378
Annen driftskostnad	3, 5	20 031 956	17 873 925
<b>Sum kostnader</b>		<b>400 667 494</b>	<b>452 180 654</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 017 058</b>	<b>3 543 905</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		964 429	1 031 036
Annen finansinntekt		214 279	2 443 400
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 178 708</b>	<b>3 474 436</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		279 167	
Annen rentekostnad		1 336 735	759 473
Annen finanskostnad		819 467	774 469
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 435 369</b>	<b>1 533 942</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 256 661</b>	<b>1 940 494</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 273 719</b>	<b>5 484 399</b>
Skattekostnad	6	-471 786	748 817
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital		-1 801 933	4 735 582
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	9 859 734	10 584 097
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 283 369	3 728 510
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>13 143 103</b>	<b>14 312 606</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til foretak i samme konsern	10	19 081 311	18 181 311
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8	24 400	24 400
Obligasjoner	8		
Andre langsiktige fordringer	8, 11	91 109	91 109
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 196 820</b>	<b>18 296 820</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 339 923</b>	<b>32 609 426</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 11	46 148 395	75 072 951
Andre kortsiktige fordringer	8, 12	25 621 218	17 793 209
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 769 613</b>	<b>92 866 160</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 778 936	2 615 867
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 778 936</b>	<b>2 615 867</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		74 548 549	95 482 027
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 888 472</b>	<b>128 091 453</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		17 700 000	17 700 000
Annen innskutt egenkapital		4 346 884	6 148 816
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>29 046 884</b>	<b>30 848 816</b>

#### Sum egenkapital

7	<b>29 046 884</b>	<b>30 848 816</b>
---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	1 056 203	1 527 989
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 056 203</b>	<b>1 527 989</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		509 967
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>509 967</b>

#### Sum langsiktig gjeld

<b>1 056 203</b>	<b>2 037 956</b>
------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13, 16	13 287 384	21 269 912
Leverandørgjeld		31 213 824	57 193 004
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		11 427 542	5 850 995
Kortsiktig konserngjeld	10	10 082 500	
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	10 774 135	10 890 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 785 385</b>	<b>95 204 681</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		77 841 588	97 242 636
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 888 472</b>	<b>128 091 453</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 719866

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 984 688  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: B&B ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Møya 32  
7290 STØREN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Kveine  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 982 984 688  
B&B ENTREPRENØR AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	398 972 719	455 562 959
Annen driftsinntekt		677 718	161 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>399 650 436</b>	<b>455 724 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Prosjektkostnader		286 450 462	344 748 144
Lønnskostnad	2, 3	91 828 696	86 667 207
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 356 380	2 891 378
Annen driftskostnad	3, 5	20 031 956	17 873 925
<b>Sum kostnader</b>		<b>400 667 494</b>	<b>452 180 654</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 017 058</b>	<b>3 543 905</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		964 429	1 031 036
Annen finansinntekt		214 279	2 443 400
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 178 708</b>	<b>3 474 436</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		279 167	
Annen rentekostnad		1 336 735	759 473
Annen finanskostnad		819 467	774 469
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 435 369</b>	<b>1 533 942</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 256 661</b>	<b>1 940 494</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 273 719</b>	<b>5 484 399</b>
Skattekostnad	6	-471 786	748 817
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital		-1 801 933	4 735 582
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>



Organisasjonsnr: 982 984 688  
B&B ENTREPRENØR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	9 859 734	10 584 097
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	3 283 369	3 728 510
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>13 143 103</b>	<b>14 312 606</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til foretak i samme konsern	10	19 081 311	18 181 311
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8	24 400	24 400
Obligasjoner	8		
Andre langsiktige fordringer	8, 11	91 109	91 109
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 196 820</b>	<b>18 296 820</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 339 923</b>	<b>32 609 426</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 11	46 148 395	75 072 951
Andre kortsiktige fordringer	8, 12	25 621 218	17 793 209
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 769 613</b>	<b>92 866 160</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	2 778 936	2 615 867
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 778 936</b>	<b>2 615 867</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 548 549</b>	<b>95 482 027</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 888 472</b>	<b>128 091 453</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		17 700 000	17 700 000
Annen innskutt egenkapital		4 346 884	6 148 816
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>29 046 884</b>	<b>30 848 816</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>29 046 884</b>	<b>30 848 816</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 056 203	1 527 989
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>1 056 203</b>	<b>1 527 989</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		509 967
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>509 967</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 056 203</b>	<b>2 037 956</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13, 16	13 287 384	21 269 912
Leverandørgjeld		31 213 824	57 193 004
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		11 427 542	5 850 995
Kortsiktig konserngjeld	10	10 082 500	
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	10 774 135	10 890 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 785 385</b>	<b>95 204 681</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 841 588</b>	<b>97 242 636</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 888 472</b>	<b>128 091 453</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



Organisasjonsnr: 982 984 688  
B&B ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
96.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS  
Kobbes gate 2  
Postboks 1786 Sentrum  
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i B&B Entreprenør AS

## ÅRSBERETNING ÅRET 2024

### FOR

### B&B Entreprenør AS

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

B&B Entreprenør AS er et entreprenørfirma med avdelingskontor og lager på Støren i Midtre Gauldal kommune og på Stokkøyan i Rindal kommune. Virksomheten drives fra egne lokaler. Selskapet utfører hovedtyngden av sine prosjekter innen segmentene offentlige bygg, boligprosjekter, næringsbygg, samt prosjekter innenfor anlegg. Prosjektene utføres både som nybygg og som ROT-prosjekter. Selskapet utfører prosjekter i Midtre Gauldal, Melhus, Rennebu, Oppdal, Orkland, Trondheim, Rindal, Surnadal, Halså og Meldal.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

#### **Arbeidsmiljø**

Selskapet har oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet var totalt på 7,2%. Sykefraværet i Norge var 6,8% og i bygg-og anleggsbransjen 6,65%.

Det har vært 3 fraværsskader i 2024.

#### **Ytre miljø**

Det er styrets oppfatning at ingen forhold ved selskapets virksomheter kan medføre en vesentlig påvirkning på det ytre miljø. Ved avvik iverksettes tiltak for å redusere eller forhindre negative påvirkninger.

Avfall behandles etter gjeldende forskrifter.

#### **Åpenhetsloven**

Risikovurderinger, tiltak samt redegjørelse for aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på selskapets nettside: [www.bbent.no](http://www.bbent.no)

#### **Likestilling**

Selskapet er i en bransje som i hovedsak er mannsdominert, tabellen nedenfor viser en oppsummering og status for 2024. Styret består av 3 menn og 1 kvinne.

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid	
				% av mulige uker			
Kvinner	menn	Kvinner	menn	Kvinner	menn	Kvinner	menn
6	96	0	0	IRR	72 %	2	5

#### **Stillingsnivåer og lønn**

De som jobber deltidsstilling hos oss gjør det av egen interesse, og i hovedsak velger de å gjøre det før de blir pensjonister.

Lønnsfastsettelsen når det gjelder prosjektledere er individuelt basert på utdanning, tidligere erfaring og ansiennitet i bedriften.

Når det gjelder hovedandelen av våre ansatte som er bygningsarbeidere og lærlinger har vi en egen lønnsstige for alle faste ansatte, uavhengig av kjønn.

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
E-post: [busklein@brnnoysundregistrene.no](mailto:busklein@brnnoysundregistrene.no)  
Tlf: 023 24 24 24



## **Prinsipper for likestilling og mot diskriminering**

- Vårt likestillingsarbeid er forankret i bedriftens ulike strategier, verktøy og retningslinjer.

## **Likestillingsarbeidet og hvordan vi jobber med det**

- Styret er opptatt av likestilling og ledelsen har kontinuerlig dialog med styret hvor ansattrepresentanter er representert
- Ved rekruttering hensyntar vi kjønnsforskjeller dersom de andre kriteriene som kompetanse og erfaring ellers er lik

## **Arbeidet med diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre**

- Det er gjennomført målrettet helse og arbeidsmiljøsamtale via Bedriftshelsetjenesten for bygningsarbeidere året 2024

## **Risikoer for diskriminering og hindre for likestilling – igangsatte tiltak**

- Viktigheten for tilrettelegging av utstyr for å gjøre jobben til bygningsarbeiderne mer ergonomisk og mindre skadeutsatt er viktig for å ivareta ansatte lengre i jobb og forebygge sykefravær.
- Fokus på våre verdier: hel ved – samarbeid – løsningsorientert og samfunnsansvar

## **Mulige årsaker til risikoer og hindre**

- Lavt antall kvinner i byggfag kan være en årsak til det lave antallet blant bygningsarbeidere
- Vi har fokus på utfordringer innen kultur, holdninger og sjargong på arbeidsplassen

## **Igangsatte tiltak i 2024**

- For året 2024 har vi fortsatt arbeidet med fokus på tilrettelegging, holdningsendring og kompetansebygging
- Målrettet helse-og arbeidsmiljøsamtaler i regi av Bedriftshelsetjenesten

## **Tiltak vi planlegger i 2025**

- Det er lagt opp til mer åpenhet og innspill rundt informasjonsmøtene på teams, disse gjennomføres hver 14 dag
- Målrettet helse-og arbeidsmiljøsamtaler i regi av Bedriftshelsetjenesten
- Arbeidsmiljøsamtaler for administrasjon er ett nytt tiltak av året
- Fokuserer på kvinner i rekrutteringssammenheng

## **Resultat og fremtidig utvikling**

Selskapet har hatt et krevende år i et utfordrende marked og har et negativt driftsresultat på 1 017 058 som ikke er på et tilfredsstillende nivå. Styrets vurdering er at også 2025 blir et utfordrende år med et marked som fortsatt er stramt, men som forventes å bli bedre mot slutten av året og inn i 2026. Selskapet har i sum en relativt god ordresreserve, men med noe lav ordresreserve andre halvdel av 2025. Ordreserven er godt fordelt mellom de 3 hovedsegmentene bolig, offentlig og næring. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 er på 27 %.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19

Brønnøysundregistrene  
Postboks 100, 4001 Brønnøysund  
Tlf: 020 12 12 12



### Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring med dekning for styremedlemmer og daglig leder gjennom morselskapet Salvesen & Thams AS for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser da alle kontrakter er i norske kroner. Selskapet har ingen langsiktige lån, men kassekreditt med NIBOR+margin. Man har her en viss risiko for at rentene øker.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderate. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer, det samme gjelder for 2024.

### Disponering av årsresultat

Styret foreslår at årets underskudd NOK 2 273 719 redusert med skattekostnad på ordinært resultat med NOK -471 786 disponeres slik:

Overføring til annen innskutt egenkapital	NOK	-1 801 933
---	-----	------------

### Rettvisende bilde

Styret mener at årsoppgjøret gir et rettvisende bilde av B&B Entreprenør AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Trondheim, 29.04.2025

\_\_\_\_\_  
Kristin O. Schea  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Roar Østbø  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Inge Holte  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor Arne Bjørndal  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Stian Fløttum  
Daglig leder

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact:  
Brønnøysundregistrene, 02000 Trondheim, Norway  
T: +47 73 50 00 00, E: [service@brnnoysundregistrene.no](mailto:service@brnnoysundregistrene.no)



## Årsregnskap 2024 B&B Entreprenør AS

---

Organisasjonsnr: 982 984 688

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Kontor for næringslivet



## Resultatregnskap

### B&B Entreprenør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	398 972 719	455 562 959
Annen driftsinntekt		677 718	161 600
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>399 650 436</b>	<b>455 724 559</b>
Prosjektkostnader		286 450 462	344 748 144
Lønnskostnad	2, 3	91 828 696	86 667 207
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 356 380	2 891 378
Annen driftskostnad	3, 5	20 031 956	17 873 925
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>400 667 494</b>	<b>452 180 654</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 017 058</b>	<b>3 543 905</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		964 429	1 031 036
Annen finansinntekt		214 279	2 443 400
Rentekostnad til foretak i samme konsern		279 167	0
Annen rentekostnad		1 336 735	759 473
Annen finanskostnad		819 467	774 469
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 256 661</b>	<b>1 940 494</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 273 719</b>	<b>5 484 399</b>
Skattekostnad	6	-471 786	748 817
Resultat		-1 801 933	4 735 582
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital		-1 801 933	4 735 582
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-1 801 933</b>	<b>4 735 582</b>





### Balanse B&B Entreprenør AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	9 859 734	10 584 097
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 283 369	3 728 510
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>13 143 103</b>	<b>14 312 606</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	10	19 081 311	18 181 311
Investeringer i aksjer og andeler	8	24 400	24 400
Andre langsiktige fordringer	8, 11	91 109	91 109
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 196 820</b>	<b>18 296 820</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 339 923</b>	<b>32 609 426</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 11	46 148 395	75 072 951
Andre kortsiktige fordringer	8, 12	25 621 218	17 793 209
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 769 613</b>	<b>92 866 160</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 778 936	2 615 867
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>2 778 936</b>	<b>2 615 867</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 548 549</b>	<b>95 482 027</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>106 888 472</b>	<b>128 091 453</b>

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.  
E-post: [post@brnnoysundregistrene.no](mailto:post@brnnoysundregistrene.no)  
www.brnnoysundregistrene.no



## Balanse B&B Entreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	14	7 000 000	7 000 000
Overkurs		17 700 000	17 700 000
Annen innskutt egenkapital		4 346 884	6 148 816
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>29 046 884</b>	<b>30 848 816</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>29 046 884</b>	<b>30 848 816</b>
<b>Gjeld</b>			
<i><b>Avsetning for forpliktelser</b></i>			
Utsatt skatt	6	1 056 203	1 527 989
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 056 203</b>	<b>1 527 989</b>
<i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	509 967
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>509 967</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13, 16	13 287 384	21 269 912
Leverandørgjeld		31 213 824	57 193 004
Skyldig offentlige avgifter		11 427 542	5 850 995
Kortsiktig konserngjeld	10	10 082 500	0
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	10 774 135	10 890 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 785 385</b>	<b>95 204 681</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 841 588</b>	<b>97 242 636</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>106 888 472</b>	<b>128 091 453</b>

Trondheim, 29.04.2025  
Styret i B&B Entreprenør AS

Kristin Olstad Schea  
styreleder

Bjørn Inge Holte  
styremedlem

Tor Arne Bjørndal  
styremedlem

Roar Østbø  
styremedlem

Stian Fløttum  
daglig leder





## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Selskapets inntekter innteksføres etter opptjeningsprinsippet. Se beskrivelse av inntektsføring prosjekt i note 8 - Arbeid under utførelse.

### Skatt

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Virksomhetsområder

B&B Entreprenør AS har alle sine inntekter fra entreprenørvirksomhet. All produksjon skjer i Norge. Selskapet har definert 4 segmenter for sin virksomhet, fordelt %-vis av omsetning for 2024.

Segment	Andel av omsetning
Bolig	30,00%
Anlegg	5,00%
Offentlig	18,00%
Næring	47,00%

### Note 2 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Alle ansatte over 20 år er innmeldt i den innskuddsbaserte ordningen. Premie knyttet til den innskuddsbaserte ordningen kostnadsføres løpende ved innbetaling. Det er innbetalt kr 4 186 524 til denne ordningen i 2024. I tillegg trukket fra fond kr 0. Innskuddsfond i ordningen er balanseført med kr 13 775,- per 31.12.2024.

Selskapet er tilknyttet AFP-ordningen. Det er i 2024 innbetalt kr 1 388 421 til ordningen som er kostnadsført i resultatregnskapet.

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til Norsk RegnskapsStandard for pensjonskostnader.

#### Avstemming av pensjonsordningens finansielle status per 31.12. mot beløp i balanse

	31.12.2024	31.12.2023
Innskuddsfond	13 775	13 775
<b>Netto pensjonsforpliktelser, -midler koll ordning</b>	<b>13 775</b>	<b>13 775</b>

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.  
E-post: [busklein@bba.no](mailto:busklein@bba.no)  
Tlf: 022 98 46 88



## Noter til regnskapet 2024

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	78 262 914	74 590 520
Arbeidsgiveravgift	8 147 936	8 027 700
Pensjonskostnader	121 775	124 934
Andre ytelser	5 296 071	3 924 054
<b>Sum</b>	<b>91 828 696</b>	<b>86 667 207</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 99 96

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 758 654	0
Pensjonsutgifter	114 249	0
Annen godtgjørelse	82 159	0
<b>Sum</b>	<b>1 955 062</b>	<b>0</b>

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 312 605,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	242 500
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Teknisk bistand årsregnskap og skattemelding	52 500
Andre tjenester	17 605
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>312 605</b>

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.  
E-post: [post@bronnøysundregistrene.no](mailto:post@bronnøysundregistrene.no)  
www.bronnoysundregistrene.no



## Noter til regnskapet 2024

### Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Maskiner/inventar
Anskaffelseskost 01.01	1 118 491	17 387 237	26 808 190
Tilgang	0	0	816 539
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 118 491</b>	<b>17 387 237</b>	<b>27 624 729</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 01.01	0	7 921 631	24 148 979
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	0	8 645 994	25 316 759
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 118 491</b>	<b>8 741 243</b>	<b>2 307 970</b>
<b>Årets avskrivning, nedskrivning og reversering</b>	0	724 363	1 167 780
Avskrivningsplan økonomisk levetid		Lineær 25/ 10 år	Lineær 5 år

  

	Transportmidler	Kontorutstyr og programvare	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 471 895	1 543 751	52 329 564
Tilgang	564 000	0	1 380 539
Avgang	-90 462	0	-90 462
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>5 945 433</b>	<b>1 543 751</b>	<b>53 619 641</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 01.01	4 764 064	1 285 484	38 120 158
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	5 093 377	1 420 408	40 476 538
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>852 056</b>	<b>123 343</b>	<b>13 143 103</b>
<b>Årets avskrivning, nedskrivning og reversering</b>	329 313	134 924	2 356 380
Avskrivningsplan økonomisk levetid	Lineær 5 år	Lineær 3/ 5 år	

### Note 5 Leieavtaler

Leieavtaler	Leieperiode	Årlig leiebeløp
Driftsmidler , leasing personbiler	3-5 år	527 895





## Noter til regnskapet 2024

## Note 6 Skatt

Arets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-471 786	748 817
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-471 786</b>	<b>748 817</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 273 719	5 484 399
Permanente forskjeller	129 236	-2 080 699
Endring i midlertidige forskjeller	-322 430	-6 987 989
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 466 913</b>	<b>-3 584 290</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-2 273 719	5 484 399
Beregnet skatt av resultat før skatt	-500 218	1 206 568
Skatteeffekt av permanente forskjeller	28 432	-457 754
<b>Sum</b>	<b>-471 786</b>	<b>748 814</b>
Effektiv skattesats	20,7 %	13,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 361 850	-3 603 747	-241 897
Tilvirkningskontrakter	16 930 358	16 720 617	-209 741
Fordringer	-258 811	-129 604	129 207
Avsetninger mv	-1 500 000	-1 500 000	0
Pensjonspremie/ - forpliktelse	13 775	13 775	0
<b>Sum</b>	<b>11 823 472</b>	<b>11 501 042</b>	<b>-322 430</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 022 549	-4 555 636	2 466 913
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>4 800 923</b>	<b>6 945 406</b>	<b>2 144 483</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 056 203</b>	<b>1 527 989</b>	<b>471 786</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	7 000 000	17 700 000	6 148 816	30 848 816
Årets resultat			-1 801 933	-1 801 933
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>7 000 000</b>	<b>17 700 000</b>	<b>4 346 884</b>	<b>29 046 884</b>





## Noter til regnskapet 2024

### Note 8 Langsiktig gjeld og pantstillelser

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	31.12.2024
Nordea Bank, Norge	0
Sum	0

Lån og kassekreditt er sikret med pant i følgende av selskapets eiendeler:

	2023	2024
Tomt	1 118 491	1 118 491
Forretningsbygg	9 465 606	8 741 243
Maskiner, driftsløsøre, transportmidler og kontorutstyr	3 668 855	3 283 369
Kundefordringer	75 553 951	46 629 395
Prosjektbeholdning	16 952 897	23 933 554
Sum	106 759 800	83 706 052

Kassekreditens ramme er kr 25.000.000,- og har opptrekk med kr 13 287 384 pr 31.12.

### Note 9 Langsiktig investering i aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Ansk.kost	Bal.ført verdi
Mestergruppen AS		8 000	8 000
Innovasjonstre AS	6,67 %	2 400	2 400
HMS Tjenesten Orkladal AS	3,78 %	14 000	14 000
		24 400	24 400

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Fordring B&B Entreprenør Holding AS	19 081 311	18 181 311
<b>Sum fordringer</b>	<b>19 081 311</b>	<b>18 181 311</b>
Kortsiktig gjeld til Salvesen & Thams Invest AS	10 082 500	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>10 082 500</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke kundefordring eller leverandørgjeld mot konsernselskap pr 31.12.2024

Kortsiktig gjeld til Salvesen & Thams Invest AS renteberegnes med 15% p.a. Dersom lånet ikke omgjøres til egenkapital forfaller det i sin helhet 31.12.2025.





## Noter til regnskapet 2024

### Note 11 Fordringer

Kundefordringene er oppført til pålydende med fradrag for kr 481 000,- som delkrederavsetning. De øvrige fordringene er oppført til pålydende. Dette antas å tilsvare virkelig verdi.

### Note 12 Arbeid under utførelse

Selskapet består i utførelse av entreprenøroppdrag (prosjekter) med varighet fra noen måneder til flere år. Fakturering skjer hovedsaklig månedlig og er normalt i takt med utførelse av arbeidet. Det forekommer også avtale om betalingsplan. For entreprenørprosjekt anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etterhvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets fortjeneste tas til inntekt løpende. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For prosjekt som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført. Garantitiden er normalt tre-fem år. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller er sikre.

Balanseførte verdier vedrørende prosjekt	2024	2023
Opptjent, ikke fakturert produksjon	31 406 529	20 650 189
Fakturert, ikke produsert (forskudd)	-7 072 975	-3 697 292
Sum	24 333 554	16 952 897

### Note 13 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 770 168. Kassekreditens ramme er kr 25.000.000,- og har opptrekk med kr 13 287 384 pr 31.12.

### Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i B&B Entreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	70,0	7 000 000
Sum	100 000		7 000 000

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
B&B Entreprenør Holding AS	100 000	100,0	100,0

Selskapet har en aksjeklasse. Alle aksjer har samme stemmerett.

Morselskapet B&B Entreprenør Holding AS har forretningskontor på Støren Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets adresse.

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig ledelse:

Navn	Verv	Andel i %
Arne Oustad Nordbotn	Daglig leder	5%

Arne Oustad Nordbotn eier sine aksjer indirekte via sitt investeringselskap Arnemo Holding AS





## Noter til regnskapet 2024

### Note 15 Garantiforpliktelser

Balanseførte garantiforpliktelser	31.12.2024	31.12.2023
Garantiforpliktelser bokført i balansen	1 500 000	1 500 000

I tillegg foreligger det pr 31.12. garantiforpliktelser sikret med bankgaranti i forbindelse med inngåtte kontrakter med kr 63 493 000,-.

### Note 16 Bank - Covenants

Konsernet var per 31. desember 2024 i brudd med bankens covenant-krav på 25% EK. Dette ble reparert med emisjon i mor på MNOK 9 i april 2025, noe som medførte at bankens covenants krav ble innfridd. Reparasjonen ble akseptert av banken uten noen ekstra kostnad for selskapet.

Confidential, Busklein, Kari Mette, 26.05.2025 14:51:19



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact:  
B&B Entreprenør AS, Brønnøysund, Norway



## B&B Entreprenør AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-2 273 719	5 484 399
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-574 518	-161 600
Tap/gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	2 356 380	2 891 378
Endring arbeid under utførelse	-7 380 657	-31 160 165
Endring kundefordringer	28 924 556	-23 146 112
Endring leverandørgjeld	-25 979 180	25 555 327
Gevinst/tap realisasjon verdipapirer	0	-2 198 740
Forskjell kostnadsført pensjon - betalt premie	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 091 861	-2 663 459
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-835 277</b>	<b>-25 398 972</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	751 380	161 600
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 260 539	-1 678 128
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	2 750 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
Innbetalinger ved salg av anleggsaksjer	0	0
Innbetalinger ved salg av markedsbaserte investeringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-509 159</b>	<b>1 233 472</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-509 967	-491 495
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av byggelån	0	0
Utbetalinger utlån konsernselskap	0	-200 000
Endring av markedsbaserte aksjer	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny konserngjeld	10 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Netto skyldig konsernbidrag	0	0
Netto endring kassekreditt	-7 982 528	21 269 912
Andre endringer som følge av fusjon	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 507 505</b>	<b>20 578 417</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<b>163 069</b>	<b>-3 587 083</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<b>2 615 867</b>	<b>6 202 950</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>2 778 936</b>	<b>2 615 867</b>